

Tlaskov - oprava střešního pláště po vychřici

Rozpočet celkem s DPH							250 553,22 Kč
DPH 21%							43 484,44 Kč
Rozpočet celkem s VRN							207 068,78 Kč
Rozpočet celkem bez VRN							175 859,40 Kč
název položky	m.j.	výměra	jedn.cena	celkem			
demontáže							70 680,00 Kč
demontáž střešní krytiny bobrovka korunové krytí sundáním (38ks/m2)	m2	64	450,00 Kč	28 800,00 Kč			
demontáž latí	bm	512	35,00 Kč	17 920,00 Kč			
demontáž igelitů	m2	64	35,00 Kč	2 240,00 Kč			
demontáž krovu (viz záložka krov) sundáním	m3	1,456	12 500,00 Kč	18 200,00 Kč			
demontáž háku okapního	ks	8	90,00 Kč	720,00 Kč			
demontáž žlabu	bm	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč			
materiál							27 746,40 Kč
žezivo na opravu krovu	m3	0,27	12 500,00 Kč	3 375,00 Kč			
difuzní folie delta vent s plus 75m2 * 71,-/m2	role	1	5 325,00 Kč	5 325,00 Kč			
lat střešní 60/40	bm	512	37,20 Kč	19 046,40 Kč			
hřebenač pro bobrovku	ks	75		0,00 Kč			

práce - montáž								
montáž řeziva	m3	1,73	12 500,00 Kč	21 625,00 Kč				
montáž difuzní folie	m2	64	71,00 Kč	4 544,00 Kč				
montáž latí 60/40	bm	512	37,00 Kč	18 944,00 Kč				
montáž krytiny bobrovka na korunu	m2	64	450,00 Kč	28 800,00 Kč				
montáž háku okapního	ks	8	90,00 Kč	720,00 Kč				
montáž žlabu	bm	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč				
VRN								31 209,38 Kč
doprava řeziva	km	25	25,00 Kč	625,00 Kč				
doprava krytiny a skládání HR	km	60	55,00 Kč	3 300,00 Kč				
doprava individuální 10 dní á 33km	km	330	25,00 Kč	8 250,00 Kč				
přesun hmot	%	4	1 758,59 Kč	7 034,38 Kč				
výtah Geda	den	10	1 200,00 Kč	12 000,00 Kč				

PAVEL SUNEGA

Baková 404, 264 01 Sedlčany
 IČ: 71269851, DIČ: CZ7211050022
 Tel.: 777 791 779
 E-mail: sunega@seznam.cz

